
Үгіттік баспа материалдары орналасатын орындарды белгілеу туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Арыс қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 1 наурыздағы 
N 63 Қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы Арыс қаласының Әділет 
басқармасында 2011 жылғы 4 наурызда N 14-2-104 тіркелді. Күші жойылды - 
Оңтүстік Қазақстан облысы Арыс қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 3 мамырдағы N
172 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Арыс қаласы   
әкімдігінің 2011.05.03 N 172 Қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" 
Конституциялық заңының  6-тармағына және Қазақстан 28-бабының
Республикасы Президентінің 2011 жылдың 4 ақпанындағы "Қазақстан 
Республикасы Президентінің кезектен тыс сайлауын тағайындау туралы" № 1149
Жарлығына сәйкес, Арыс қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын орналастыру орындары 

 с ә й к е с  б е л г і л е н с і н .қ о с ы м ш а ғ а
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
е н г і з і л е д і .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Арыс қаласы әкімінің орынбасары 
Б.Ділдәбековке жүктелсін.
      Қала әкімі                                 Қ.Сыдықов
      КЕЛІСІЛДІ:
      Қ а л а л ы қ  а у м а қ т ы қ  с а й л а у
      комиссиясының төрағасы
      __________Ағыбаев Талғат Құдайбергенұлы
А р ы с  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1  н а у р ы з д а ғ ы
№ 63 қаулысына қосымша

      Кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын орналастыратын 
орындар 

№ Белгіленген орындар Түрі

1
Ақдала ауылының Амангелді көшесінің Арыс - 
Дермене тасжолымен қиылысы

стенд



2 Байырқұм ауылының Жумабеков көшесіндегі 
аялдамасының жаны

стенд

3 Дермене ауылының кіре берісіндегі аялдаманың жаны стенд

4 Жиделі ауылының орталық көшесі стенд

5 Монтайтас ауылының Б.Оңтаев және А.Құнанбаев 
көшелерінің қиылысы

стенд

6 Задария ауылының Б.Шүкірбеков және С.Сейфуллин 
көшелерінің қиылысы

стенд

7 Арыс қаласының Әль-Фараби және Ергөбек 
көшелерінің қиылысы

стенд

8 Арыс қаласының Ә.Салықбаев және Майлы қожа 
көшелерінің қиылысы

стенд

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


